আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৪৬/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১২ অক্টোবর, বৃহস্পতিবার ২০২৩, ২৭ আশ্বিন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। মাননীয় প্রধানমন্ত্রী আগামী ১৯ অক্টোবর ময়মনসিংহ বিভাগে নির্মিত ৪০টি সেতু ভারুয়ালি উদ্বোধন করবেন
- ০২। আসন্ন শারদীয় দুর্গাপূজা উপলক্ষ্যে ময়মনসিংহে ব্যাপক প্রস্তুতি
- ০৩। সাম্প্রতিক বৃষ্টিতে মৎস্য চাষীদের ব্যাপক ক্ষতি
- ০৪।